[image: image1.png]

长寿府发〔2021〕53号

重庆市长寿区人民政府

关于同意《重庆市长寿区综合能源站“十四五”布局规划》的批复

区商务委：

    《重庆市长寿区综合能源站“十四五”布局规划》（以下简称《规划》）已经区政府常务会议研究通过。现批复如下：

一、原则同意《规划》，并及时向社会公布。

二、综合能源站建设须符合《成品油零售企业管理技术规范》（SB/T0390-2004）、《汽车加油加气加氢站技术标准》（GB50156-2021）等相关规定要求，按程序报相关部门批准，组织建设。
三、请你委会同规划和自然资源、应急管理、生态环境等相关部门，结合城镇控规及用地情况，加强规划控制和管理，保证各项规划要求得到落实。
重庆市长寿区人民政府
2021年12月21日
重庆市长寿区人民政府办公室              2021年12月21日印发
― 2 ―
― 1 ―